
„Jsou normální?!“ Okamura vypustil výbušné
video k vládě
- CZ24 News | 30. ledna 2022

ČESKO: „Jsou normální?“ Předsedovi SPD Tomiu Okamurovi už došla trpělivost s vládou
Petra Fialy. Na twitter umístil video, v němž kritizuje vládu, že se nezabývá klíčovými
tématy, jakými jsou například zdražování a energetika, nýbrž „nesmysly“.

„Lidem se všechno zdražuje, strmě zdražují energie a potraviny. A nová Fialova vláda ve Sněmovně
celý leden jako prioritu řeší zavedení korespondenčních voleb, které umožní manipulace a podvody.
Jelikož se vláda bojí, že už příště u voleb neuspěje,“ říká šéf hnutí SPD, které ve Sněmovně jednání o
korespondenční volbě blokuje.

Naopak vládní poslanci útočí na Okamuru, že on je tím, kdo se korespondenční volby bojí, protože u
krajanů v zahraničí se mu dlouhodobě nedostává příliš podpory.

Lidem se všechno zdražuje, strmě zdražují energie a potraviny. A nová Fialova vláda řeší
celý leden jako prioritu zavedení korespondenčních voleb a pandemického zákona,
kterým chce omezit další práva a svobody občanů. A ještě pracují na soutěži o národního
ptáka. Jsou normální? pic.twitter.com/kH7CWCSYiF

— Tomio Okamura (@tomio_cz) January 29, 2022

Kritizuje kabinet za to, že řeší zavedení nového pandemického zákona. „Aby jím omezila další ústavní
práva a svobody občanů,“ upozorňuje.

Co mu přijde naprosto kuriózní, že v době, kdy zemi zmítá řada krizí, vláda pracuje na soutěži o
národního ptáka. „Jsou normální? Připadá vám chování této vlády v pořádku?“ zakončuje Okamura
své krátké twitterové video výzvou k diskusi.

 

ZDROJ

https://cz24.news/jsou-normalni-okamura-vypustil-vybusne-video-k-vlade/
https://cz24.news/jsou-normalni-okamura-vypustil-vybusne-video-k-vlade/
https://cz24.news/donate/
https://t.co/kH7CWCSYiF
https://twitter.com/tomio_cz/status/1487449499660439557?ref_src=twsrc%5Etfw
https://www.parlamentnilisty.cz/arena/monitor/-Jsou-normalni-Okamura-vypustil-vybusne-video-k-vlade-691119

